Veranstalter: E2 SC Eintracht Schkeuditz
Datum: 29.11.2025, Beginn: 14:00
Veranstaltungsort: 3-Felder-Halle, LessingstralRe 8a, 04435 Schkeuditz

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SC Eintracht Schkeuditz 1

N

SV Leipzig Nordwest

w

SV Lipsia Eutritzsch 93

B

TSG Blau Weill GroRlehna

o[l

SC Eintracht Schkeuditz 2

SV Liitzschena Sternburg

SpVgg Leipzig 1899

5
6
7
8

SG Lausen

LS e

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

14:00 [A |SV Leipzig Nordwest TSG Blau Weil GroBlehn Teilnehmer
211 1412 B | SV Litzschena Sternbur | SG Lausen SC Eintracht Schkeuditz 1
311 14:24 | A |SC Eintracht Schkeuditz | SV Lipsia Eutritzsch 93 SV Leipzig Nordwest
4 11 14:36 B [ SC Eintracht Schkeuditz | SpVgg Leipzig 1899 SV Lipsia Eutritzsch 93
511 14:48 |[A |SV Leipzig Nordwest SC Eintracht Schkeuditz TSG Blau Weil} GroBBlehna
6 |1 15:00 [B |SV Litzschena Sternbur [ SC Eintracht Schkeuditz
7 (1 15:12 [A |SV Lipsia Eutritzsch 93 | TSG Blau Weill GroRlehn _
8|1 1524 [B |SpVgg Leipzig 1899 SG Lausen Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 (1 15:36 | A [TSG Blau Weil Grof3lehn [ SC Eintracht Schkeuditz SC Eintracht Schkeuditz 2
10 [ 1 15:48 (B |SG Lausen SC Eintracht Schkeuditz SV Liitzschena Sternburg
1111 16:00 [A |SV Lipsia Eutritzsch 93 | SV Leipzig Nordwest SpVgg Leipzig 1899
121 16:12 B |SpVgg Leipzig 1899 SV Liitzschena Sternbur SG Lausen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=2iiw4tkxjb
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=2iiw4tkxjb

Finalrunde

16:32

16:46

17:00

17:14

17:28

17:42

3. Schkeuditzer Hallencup

4. Gruppe A

3. Gruppe A

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

4. Gruppe B

3. Gruppe B

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

