

3. Schkeuditzer Hallencup



Ergebnisse live verfolgen

Veranstalter: E2 SC Eintracht Schkeuditz Datum: 29.11.2025, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: 3-Felder-Halle, Lessingstraße 8a, 04435 Schkeuditz Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

	Gruppe A
1	SC Eintracht Schkeuditz 1
2	SV Leipzig Nordwest
3	SV Lipsia Eutritzsch 93
4	TSG Blau Weiß Großlehna

	Gruppe B	
5	SC Eintracht Schkeuditz 2	I
6	SV Lützschena Sternburg	
7	SpVgg Leipzig 1899	₩)
8	SG Lausen	SERVICE STREET

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	1	14:00	Α	SV Leipzig Nordwest	TSG Blau Weiß Großlehn	:
2	1	14:12	В	SV Lützschena Sternbur	SG Lausen	:
3	1	14:24	Α	SC Eintracht Schkeuditz	SV Lipsia Eutritzsch 93	:
4	1	14:36	В	SC Eintracht Schkeuditz	SpVgg Leipzig 1899	:
5	1	14:48	Α	SV Leipzig Nordwest	SC Eintracht Schkeuditz	:
6	1	15:00	В	SV Lützschena Sternbur	SC Eintracht Schkeuditz	:
7	1	15:12	Α	SV Lipsia Eutritzsch 93	TSG Blau Weiß Großlehn	:
8	1	15:24	В	SpVgg Leipzig 1899	SG Lausen	:
9	1	15:36	Α	TSG Blau Weiß Großlehn	SC Eintracht Schkeuditz	:
10	1	15:48	В	SG Lausen	SC Eintracht Schkeuditz	:
11	1	16:00	Α	SV Lipsia Eutritzsch 93	SV Leipzig Nordwest	:
12	1	16:12	В	SpVgg Leipzig 1899	SV Lützschena Sternbur	:

Gruppe A					
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	SC Eintracht Schkeuditz 1	• . •			
	SV Leipzig Nordwest	:			
	SV Lipsia Eutritzsch 93	:			
	TSG Blau Weiß Großlehna	:			

Gruppe B					
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	SC Eintracht Schkeuditz 2	:			
	SV Lützschena Sternburg	:			
	SpVgg Leipzig 1899	:			
	SG Lausen	:			



3. Schkeuditzer Hallencup



Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. Vn. E.
	Spiel um 7. Platz					
13	1	16:32	4. Gruppe A	4. Gruppe B	:	
		10.32	-	-	•	
			Spiel um 5	5. Platz		
14	1	16:46	3. Gruppe A	3. Gruppe B	:	
Ľ		10.40	-	-	•	
			2. Halbf	inale		
15	1	17:00	1. Gruppe A	2. Gruppe B		
Lis		17.00	-	-	•	
			1. Halbf	inale		
16	1	17:14	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:	
	Ċ	.,	-	-	·	
	Spiel um 3. Platz					
17	1	17:28	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:	
	_	17.20	-	-	•	
	Finale					
18	1	17:42	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale		
L	1	17.72	-	-	•	

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	